
   

                                                   

   

                   

  

Determinazione del Delegato Responsabile della S.C. A.B.S.E. 
 

N.___________                                              del_______________ 
 

Oggetto: Affidamento, ai sensi dell'art. 50, comma 1, lett. b), del D. Lgs. n. 36/2023, avente ad oggetto la fornitura urgente 

annuale di Dispositivi Medici afferenti alla CND U destinati alla Sala di Urologia, Trapianto di Rene e Chirurgia Robotica 

dell’Arnas G. Brotzu. Ditta Teleflex Medical Srl. Importo complessivo € 12.370,00 oltre IVA di legge. CIG B1106995C2. 

PDTD/2024/653 

__________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
 
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione per la 
consultazione.                             

S.C. Affari Generali Ufficio Delibere 

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda  

SI X     NO □ 

Il Delegato Responsabile della S.C. A.B.S.E. 

 

Vista la Deliberazione n. 589 del 15.04.2015, con la quale è stata conferita delega in diversi ambiti di attività al 

Direttore della S.C. Acquisizione Beni, Servizi ed Economato; 

Dato Atto che, con Deliberazione n. 673 del 30.04.2020, si è provveduto ad integrare ulteriormente gli atti di 

competenza del Direttore della S.C. di Acquisizione Beni, Servizi ed Economato, rispetto a quelli di cui alla 

Deliberazione n. 589 del 15.04.2015; 

Vista  la Deliberazione n. 1500 del 12.12.2022 di delega di funzioni in favore del Dott. Davide Massacci, 

Responsabile del Settore “Area Acquisti Beni Servizi/Liquidazione Fatture”; 

Premesso             che, con nota agli atti del Servizio, il Direttore f.f. della S.C. di Farmacia, a causa di sopravvenute e mutate 

esigenze di approvvigionamento, ha ritenuto necessario richiedere Dispositivi Medici afferenti alla CND U 

da destinare alla Sala di Urologia, Trapianto di Rene e Chirurgia Robotica, per i quali questa Azienda non 

aveva espresso fabbisogno rispetto alla Gara a valenza Regionale, approvata con Deliberazione n. 80.2023, 

avente ad oggetto i prodotti di cui trattasi; 

Richiamato l’art. 50 del D. Lgs. 36/2023, comma 1, lett. b), in base al quale ‘‘le stazioni appaltanti procedono 

all'affidamento dei contratti di lavori, servizi e forniture di importo inferiore alle soglie di cui all’articolo 14 

con le seguenti modalità: b) affidamento diretto dei servizi e forniture, ivi compresi i servizi di ingegneria e 

architettura e l'attività di progettazione, di importo inferiore a 140.000 euro, anche senza consultazione di 

più operatori economici, assicurando che siano scelti soggetti in possesso di documentate esperienze 

pregresse idonee all’esecuzione delle prestazioni contrattuali, anche individuati tra gli iscritti in elenchi o 

albi istituiti dalla stazione appaltante’’; 

Considerato che si è proceduto all’acquisizione della succitata fornitura mediante l’utilizzo del Mercato elettronico della 

Piattaforma CAT Sardegna; 

Dato atto che, con Rdo N. 433046 Del 02.04.2024, è stato richiesto apposito preventivo di spesa alla Ditta Teleflex 

Medical Srl, in possesso del requisito di cui alla succitata norma la quale si è resa immediatamente 

disponibile a garantire la fornitura in argomento; 

 

 

 

luisanna.perra
Font monospazio
650

luisanna.perra
Font monospazio
22.04.2024

luisanna.perra
Font monospazio
22.04.2024



   

                                                   

   

                   

  

Segue Determinazione n. _________ del _____________ 

 

 

 

Preso atto della nota, agli atti del Servizio, con la quale il Direttore f.f. della S.C. di Farmacia dell’Arnas G. Brotzu, 

unitamente al Direttore della Struttura richiedente, hanno espresso parere favorevole in merito alla 

offerta pervenuta dalla suddetta Ditta, per conformità alla richiesta; 

Acquisita l’offerta economica della sopraccitata Ditta (All. “A” Fg 26); 

Ritenuto  pertanto di dover aggiudicare la fornitura urgente annuale di Dispositivi Medici afferenti alla CND U 

destinati alla Sala di Urologia, Trapianto di Rene e Chirurgia Robotica dell’Arnas G. Brotzu, in favore della 

Ditta Teleflex Medical Srl, per un importo complessivo annuale pari ad € 12.370,00 oltre IVA di legge:  

Visto           il D. Lgs n. 36/2023; 

 

 

DETERMINA 
 

1. di aggiudicare la fornitura urgente annuale di Dispositivi Medici afferenti alla CND U destinati alla Sala di Urologia, Trapianto 

di Rene e Chirurgia Robotica dell’Arnas G. Brotzu, in favore della Ditta Teleflex Medical Srl, per un importo complessivo 

annuale pari ad € 12.370,00 oltre IVA di legge; 

2. di dare atto che la spesa complessiva annuale, pari ad € 12.370,00 oltre IVA di legge, dovrà essere imputata al Conto n. 

A501010603 del Piano dei Conti ed al Centro di Costo 430130 - S. MICHELE - UROLOGIA_SALA OPERATORIA; 

3. di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione del presente atto, ai sensi 

dell’art. 17, comma 5 e dell’art. 55, comma 2, del D. Lgs. n. 36/2023; 

4. di demandare alla S.C. Economico Finanziario l’emissione dei relativi ordini di pagamento, a seguito di presentazione dei 

giustificativi recanti l’attestazione di regolarità della fornitura da parte degli Uffici competenti. 

 

 

  

Il Delegato Responsabile della S.C. ABSE 
Dott. Davide Massacci 

 
 
 
 
 
 
 
 

Assistente Amm.vo Dott.ssa Odina Putzulu 

PUTZULU ODINA
Firmato digitalmente da 
PUTZULU ODINA 
Data: 2024.04.22 
08:36:45 +02'00'

luisanna.perra
Font monospazio
650

luisanna.perra
Font monospazio
22.04.2024



 
 

Teleflex Medical S.r.l. 
Via Torino 5 
I - 20814 Varedo MB (Italy) 
 
Phone: +39-0362-58901 
 +39-0362-58911 
Fax: +39-0362-589040 
 
www.teleflex.com 
info.it@teleflex.com 
 
Cap. soc. 100.000 Euro i.v. 
R.E.A. MB 1088982 
REG. IMPR. 06324460150 
C.F. 06324460150 
P.I. IT 02804530968 
Socio Unipersonale 

Spettabile 
ARNAS "G. Brotzu" Azienda di Rilevanza Nazionale ed Alta Specializzazione  
Piazzale A. Ricchi, n° 1 
09134 Cagliari  
 
 
 
 
Varedo, 08/04/2024 
 
Riferimento Gara n: GAR/2024/241/MB 
(da citare per qualsiasi comunicazione relativa) 
 
Oggetto: Affidamento diretto, ai sensi dell'art. 50, comma 1, lett. b), del D. Lgs. n. 36/2023, avente 
ad oggetto la fornitura urgente annuale di Dispositivi Medici afferenti alla CND U destinati alla 
Sala di Urologia, Trapianto di Rene e Chirurgia Robotica dell’Arnas G. Brotzu. CIG B1106995C2.  
 
Il sottoscritto Giovanni Cordone nato a Pescara (PE) il 19/02/1961, residente in Via Gorizia, n° 26/B 
20037 Paderno Dugnano (MI), in qualità di PROCURATORE (come da verbale del CDA del 03/07/2018 
Repertorio n. 20.224) della TELEFLEX MEDICAL SRL con sede in VIA TORINO, N° 5 - 20814 VAREDO 
(MB) - telefono 0362/58901 - fax 0362/543179 - CODICE FISCALE 06324460150 - PARTITA IVA 
02804530968, con la presente sottopone le nostre migliori quotazioni per l'eventuale fornitura di: 
 

VOCE A  
 

Codice Descrizione Qta 
conf. Prezzo offerto unitario Iva% Udi CND N.Repertorio 

WRGB5732-
000180 

Catetere per irrigazione 
continua SOFTSIMPLASTIC 
PLUS, rivestimento in 
Hydrogel, trasparente, 
palloncino in lattice, con 
imbuto, tre vie, linea di 
marcatura rossa, ml 30, cm 
42, punta Dufour, monouso, 
sterile 

10 € 13,95000 
(TREDICI/95000) 22 44026704441820 U010204 124781 

WRGB5732-
000200 

Catetere per irrigazione 
continua SOFTSIMPLASTIC 
PLUS, rivestimento in 
Hydrogel, trasparente, 
palloncino in lattice, con 
imbuto, tre vie, linea di 
marcatura rossa, ml 30, cm 
42, punta Dufour, monouso, 
sterile 

10 € 13,95000 
(TREDICI/95000) 22 44026704441837 U010204 124781 

  

odina.putzulu
Casella di testo
All. "A" Fg 26

odina.putzulu
Evidenziato



 

WRGB5732-
000220 

Catetere per irrigazione 
continua SOFTSIMPLASTIC 
PLUS, rivestimento in 
Hydrogel, trasparente, 
palloncino in lattice, con 
imbuto, tre vie, linea di 
marcatura rossa, ml 30, cm 42, 
punta Dufour, monouso, sterile 

10 € 13,95000 
(TREDICI/95000) 22 44026704441844 U010204 124781 

 
FABBISOGNO PRESUNTO ANNUO: 100 PEZZI 
 
TOTALE VOCE A IVA ESCLUSA  
€ 1.395,00 (MILLETRECENTONOVANTACINQUE/00) 
 
 

VOCE B 
 

Codice Descrizione Qta 
conf. 

Prezzo offerto 
unitario Iva% Udi CND N.Repertorio 

852842-
000120 

Catetere Liquick X-TREME Plus, 
cm 40, punta Ergothan, con sacca 
integrata 

30 € 3,70000 
(TRE/70000) 22 24026704743197 U01010501 2069620 

852842-
000140 

Catetere Liquick X-TREME Plus, 
cm 40, punta Ergothan, con sacca 
integrata 

30 € 3,70000 
(TRE/70000) 22 24026704743203 U01010501 2069625 

852842-
000160 

Catetere Liquick X-TREME Plus, 
cm 40, punta Ergothan, con sacca 
integrata 

30 € 3,70000 
(TRE/70000) 22 24026704745368 U01010501 2069626 

 
FABBISOGNO PRESUNTO ANNUO: 100 PEZZI 
 
TOTALE VOCE B IVA ESCLUSA  
€ 370,00 (TRECENTOSETTANTA/00) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

VOCE C 
 

Codice Descrizione Qta 
conf. 

Prezzo offerto 
unitario Iva% Udi CND N.Repertorio 

WRGB5736-
000160 

Catetere per irrigazione continua 
SOFTSIMPLASTIC PLUS, 
rivestimento in Hydrogel, trasparente, 
palloncino in lattice, con imbuto, tre 
vie, linea di marcatura rossa, ml 30, 
cm 42, punta Couvelaire, monouso, 
sterile 

10 € 13,95000 
(TREDICI/95000) 22 44026704441776 U010202 228368 

WRGB5736-
000180 

Catetere per irrigazione continua 
SOFTSIMPLASTIC PLUS, 
rivestimento in Hydrogel, trasparente, 
palloncino in lattice, con imbuto, tre 
vie, linea di marcatura rossa, ml 30, 
cm 42, punta Couvelaire, monouso, 
sterile 

10 € 13,95000 
(TREDICI/95000) 22 44026704441783 U010202 228368 

WRGB5736-
000200 

Catetere per irrigazione continua 
SOFTSIMPLASTIC PLUS, 
rivestimento in Hydrogel, trasparente, 
palloncino in lattice, con imbuto, tre 
vie, linea di marcatura rossa, ml 30, 
cm 42, punta Couvelaire, monouso, 
sterile 

10 € 13,95000 
(TREDICI/95000) 22 44026704441790 U010202 228368 

WRGB5736-
000220 

Catetere per irrigazione continua 
SOFTSIMPLASTIC PLUS, 
rivestimento in Hydrogel, trasparente, 
palloncino in lattice, con imbuto, tre 
vie, linea di marcatura rossa, ml 30, 
cm 42, punta Couvelaire, monouso, 
sterile 

10 € 13,95000 
(TREDICI/95000) 22 44026704441806 U010202 228368 

WRGB5736-
000240 

Catetere per irrigazione continua 
SOFTSIMPLASTIC PLUS, 
rivestimento in Hydrogel, trasparente, 
palloncino in lattice, con imbuto, tre 
vie, linea di marcatura rossa, ml 30, 
cm 42, punta Couvelaire, monouso, 
sterile 

10 € 13,95000 
(TREDICI/95000) 22 44026704441813 U010202 228368 

 
FABBISOGNO PRESUNTO ANNUO: 100 PEZZI 
 
TOTALE VOCE C IVA ESCLUSA  
€ 1.395,00 (MILLETRECENTONOVANTACINQUE/00) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

VOCE D  
 

Codice Descrizione Qta 
conf. 

Prezzo offerto 
unitario Iva% Udi CND N.Repertorio 

179361-
000080 

Catetere vescicale per la 
rilevazione della temperatura; punta 
cilindrica (Nelaton); 

5 € 9,90000 
(NOVE/90000) 22 44026704112010 V03010299 2100760 

179361-
000100 

Catetere vescicale per la 
rilevazione della temperatura; punta 
cilindrica (Nelaton); 

5 € 9,90000 
(NOVE/90000) 22 44026704112027 V03010299 2100965 

179361-
000120 

Catetere vescicale per la 
rilevazione della temperatura; punta 
cilindrica (Nelaton); 

5 € 9,90000 
(NOVE/90000) 22 44026704112034 V03010299 2100966 

179361-
000140 

Catetere vescicale per la 
rilevazione della temperatura; punta 
cilindrica (Nelaton); 

5 € 9,90000 
(NOVE/90000) 22 44026704112041 V03010299 2100967 

179361-
000160 

Catetere vescicale per la 
rilevazione della temperatura; punta 
cilindrica (Nelaton); 

5 € 9,90000 
(NOVE/90000) 22 44026704112058 V03010299 2100968 

179361-
000180 

Catetere vescicale per la 
rilevazione della temperatura; punta 
cilindrica (Nelaton); 

5 € 9,90000 
(NOVE/90000) 22 44026704112065 V03010299 2100969 

 
FABBIAOGNO PRESUNTO ANNUO: 100 PEZZI 
 
TOTALE VOCE D IVA ESCLUSA  
€ 990,00 (NOVECENTONOVANTA/00) 
 
 

VOCE E  
 
Codice Descrizione Qta 

conf. 
Prezzo offerto 
unitario Iva% Udi CND N.Repertorio 

174000-
000180 

Catetere vescicale RÜSCH in silicone 
100%, con palloncino, ml 40-80, tre vie, 
punta Dufour, 2 fori laterali, sterile 

5 € 10,50000 
(DIECI/50000) 22 47290001603442 R01030201 225140 

174000-
000200 

Catetere vescicale RÜSCH in silicone 
100%, con palloncino, ml 40-80, tre vie, 
punta Dufour, 2 fori laterali, sterile 

5 € 10,50000 
(DIECI/50000) 22 47290001603459 R01030201 225140 

174000-
000220 

Catetere vescicale RÜSCH in silicone 
100%, con palloncino, ml 40-80, tre vie, 
punta Dufour, 2 fori laterali, sterile 

5 € 10,50000 
(DIECI/50000) 22 47290001603466 R01030201 225140 

174000-
000160 

Catetere vescicale RÜSCH in silicone 
100%, con palloncino, ml 40-80, tre vie, 
punta Dufour, 2 fori laterali, sterile 

5 € 10,50000 
(DIECI/50000) 22 47290001603435 R01030201 225140 

174000-
000240 

Catetere vescicale RÜSCH in silicone 
100%, con palloncino, ml 40-80, tre vie, 
punta Dufour, 2 fori laterali, sterile 

5 € 10,50000 
(DIECI/50000) 22 47290001603473 R01030201 225140 

 
FABBISOGNO PRESUNTO ANNUO: 100 PEZZI 
 
TOTALE VOCE E IVA ESCLUSA  
€ 1.050,00 (MILLECINQUANTA/00) 
 



 

 
 

VOCE F 
 

Codice Descrizione Qta 
conf. Prezzo offerto unitario Iva% Udi CND N.Repertorio 

174100-
000160 

Catetere vescicale RÜSCH in silicone 
100% con palloncino, ml 40-80, tre 
vie, punta Mercier 2 fori laterali, 
sterile. 

5 € 10,50000 
(DIECI/50000) 22 44026704108624 R01030201 225141 

174100-
000180 

Catetere vescicale RÜSCH in silicone 
100% con palloncino, ml 40-80, tre 
vie, punta Mercier 2 fori laterali, 
sterile. 

5 € 10,50000 
(DIECI/50000) 22 44026704108631 R01030201 225141 

174100-
000200 

Catetere vescicale RÜSCH in silicone 
100% con palloncino, ml 40-80, tre 
vie, punta Mercier 2 fori laterali, 
sterile. 

5 € 10,50000 
(DIECI/50000) 22 44026704108648 R01030201 225141 

174100-
000220 

Catetere vescicale RÜSCH in silicone 
100% con palloncino, ml 40-80, tre 
vie, punta Mercier 2 fori laterali, 
sterile. 

5 € 10,50000 
(DIECI/50000) 22 44026704108655 R01030201 225141 

174100-
000240 

Catetere vescicale RÜSCH in silicone 
100% con palloncino, ml 40-80, tre 
vie, punta Mercier 2 fori laterali, 
sterile. 

5 € 10,50000 
(DIECI/50000) 22 44026704108662 R01030201 225141 

 
FABBISOGNO PRESUNTO ANNUO: 100 PEZZI 
 
TOTALE VOCE F IVA ESCLUSA  
€ 1.050,00 (MILLECINQUANTA/00) 
 
 

VOCE G  
 

Codice Descrizione Qta conf. Prezzo offerto 
unitario Iva% Udi CND N.Repertorio 

267500-
000040 

Catetere ureterale in PVC 
RÜSCHELIT®, grigio, con 
mandrino, sec. Chevassu, punta a 
becco di flauto, radiopaco, 
graduato in cm, cm 70, sterile 

10 € 6,90000 
(SEI/90000) 22 44026704039539 U020103 1052213 

267500-
000050 

Catetere ureterale in PVC 
RÜSCHELIT®, grigio, con 
mandrino, sec. Chevassu, punta a 
becco di flauto, radiopaco, 
graduato in cm, cm 70, sterile 

10 € 6,90000 
(SEI/90000) 22 44026704039546 U020103 1052213 

267500-
000060 

Catetere ureterale in PVC 
RÜSCHELIT®, grigio, con 
mandrino, sec. Chevassu, punta a 
becco di flauto, radiopaco, 
graduato in cm, cm 70, sterile 

10 € 6,90000 
(SEI/90000) 22 44026704039553 U020103 1052213 

  



 

267500-
000070 

Catetere ureterale in PVC 
RÜSCHELIT®, grigio, con 
mandrino, sec. Chevassu, punta a 
becco di flauto, radiopaco, 
graduato in cm, cm 70, sterile 

10 € 6,90000 
(SEI/90000) 22 44026704039560 U020103 1052213 

267500-
000080 

Catetere ureterale in PVC 
RÜSCHELIT®, grigio, con 
mandrino, sec. Chevassu, punta a 
becco di flauto, radiopaco, 
graduato in cm, cm 70, sterile 

10 € 6,90000 
(SEI/90000) 22 44026704039577 U020103 1052213 

267500-
000090 

Catetere ureterale in PVC 
RÜSCHELIT®, grigio, con 
mandrino, sec. Chevassu, punta a 
becco di flauto, radiopaco, 
graduato in cm, cm 70, sterile 

10 € 6,90000 
(SEI/90000) 22 44026704039584 U020103 1052213 

267500-
000100 

Catetere ureterale in PVC 
RÜSCHELIT®, grigio, con 
mandrino, sec. Chevassu, punta a 
becco di flauto, radiopaco, 
graduato in cm, cm 70, sterile 

10 € 6,90000 
(SEI/90000) 22 44026704039591 U020103 1052213 

 
FABBISOGNO PRESUNTO ANNUO: 100 PEZZI 
 
TOTALE VOCE G IVA ESCLUSA  
€ 690,00 (SEICENTONOVANTA/00) 
 
 

VOCE H  
 
Codice Descrizione Qta 

conf. Prezzo offerto unitario Iva% Udi CND N.Repertorio 

334700-
000030 

Stent ureterale a doppia J in 
WIRUTHAN®, bianco, sterile, 
per l'applicazione coassiale, 
radiopaco, apertura centrale 
nell'estremità distale, fori di 
drenaggio, graduato in cm, 
marker nero nell'estremità 
prossimale, guida di 
introduzione in WIRUTHAN® 
verde, cm 45, guida spiralata 
rivestita in teflon, con punta 
flessibile e punta più marcata, 
cm 100, due clamps di fissaggio 
in plastica, lunghezza stent cm 
12  

5 € 32,00000 
(TRENTADUE/00000) 22 44026704096617 U020302 1234949 

  



 

334700-
000040 

Stent ureterale a doppia J in 
WIRUTHAN®, bianco, sterile, 
per l'applicazione coassiale, 
radiopaco, apertura centrale 
nell'estremità distale, fori di 
drenaggio, graduato in cm, 
marker nero nell'estremità 
prossimale, guida di 
introduzione in WIRUTHAN® 
verde, cm 45, guida spiralata 
rivestita in teflon, con punta 
flessibile e punta più marcata, 
cm 100, due clamps di 
fissaggio in plastica, lunghezza 
stent cm 12  

5 € 32,00000 
(TRENTADUE/00000) 22 44026704096624 U020302 1504616 

334700-
000048 

Stent ureterale a doppia J in 
WIRUTHAN®, bianco, sterile, 
per l'applicazione coassiale, 
radiopaco, apertura centrale 
nell'estremità distale, fori di 
drenaggio, graduato in cm, 
marker nero nell'estremità 
prossimale, guida di 
introduzione in WIRUTHAN® 
verde, cm 45, guida spiralata 
rivestita in teflon, con punta 
flessibile e punta più marcata, 
cm 100, due clamps di 
fissaggio in plastica, lunghezza 
stent cm 12  

5 € 32,00000 
(TRENTADUE/00000) 22 44026704045974 U020302 1504617 

334700-
000060 

Stent ureterale a doppia J in 
WIRUTHAN®, bianco, sterile, 
per l'applicazione coassiale, 
radiopaco, apertura centrale 
nell'estremità distale, fori di 
drenaggio, graduato in cm, 
marker nero nell'estremità 
prossimale, guida di 
introduzione in WIRUTHAN® 
verde, cm 45, guida spiralata 
rivestita in teflon, con punta 
flessibile e punta più marcata, 
cm 100, due clamps di 
fissaggio in plastica, lunghezza 
stent cm 12  

5 € 32,00000 
(TRENTADUE/00000) 22 44026704045981  61399/R 

  



 

334700-
000070 

Stent ureterale a doppia J in 
WIRUTHAN®, bianco, sterile, 
per l'applicazione coassiale, 
radiopaco, apertura centrale 
nell'estremità distale, fori di 
drenaggio, graduato in cm, 
marker nero nell'estremità 
prossimale, guida di 
introduzione in WIRUTHAN® 
verde, cm 45, guida spiralata 
rivestita in teflon, con punta 
flessibile e punta più marcata, 
cm 100, due clamps di 
fissaggio in plastica, lunghezza 
stent cm 12  

5 € 32,00000 
(TRENTADUE/00000) 22 44026704045998  61399/R 

334704-
000030 

Stent ureterale a doppia J in 
WIRUTHAN®, bianco, sterile, 
per l'applicazione coassiale, 
radiopaco, apertura centrale 
nell'estremità distale, fori di 
drenaggio, graduato in cm, 
marker nero nell'estremità 
prossimale, guida di 
introduzione in WIRUTHAN® 
verde, cm 45, guida spiralata 
rivestita in teflon, con punta 
flessibile e punta più marcata, 
cm 100, due clamps di 
fissaggio in plastica, lunghezza 
stent cm 15 

5 € 32,00000 
(TRENTADUE/00000) 22 44026704096525 U020302 1234952 

334704-
000040 

Stent ureterale a doppia J in 
WIRUTHAN®, bianco, sterile, 
per l'applicazione coassiale, 
radiopaco, apertura centrale 
nell'estremità distale, fori di 
drenaggio, graduato in cm, 
marker nero nell'estremità 
prossimale, guida di 
introduzione in WIRUTHAN® 
verde, cm 45, guida spiralata 
rivestita in teflon, con punta 
flessibile e punta più marcata, 
cm 100, due clamps di 
fissaggio in plastica, lunghezza 
stent cm 15 

5 € 32,00000 
(TRENTADUE/00000) 22 44026704096532 U020302 1504619 

  



 

334704-
000048 

Stent ureterale a doppia J in 
WIRUTHAN®, bianco, sterile, 
per l'applicazione coassiale, 
radiopaco, apertura centrale 
nell'estremità distale, fori di 
drenaggio, graduato in cm, 
marker nero nell'estremità 
prossimale, guida di 
introduzione in WIRUTHAN® 
verde, cm 45, guida spiralata 
rivestita in teflon, con punta 
flessibile e punta più marcata, 
cm 100, due clamps di 
fissaggio in plastica, lunghezza 
stent cm 15 

5 € 32,00000 
(TRENTADUE/00000) 22 44026704096549 U020302 1504620 

334705-
000030 

Stent ureterale a doppia J in 
WIRUTHAN®, bianco, sterile, 
per l'applicazione coassiale, 
radiopaco, apertura centrale 
nell'estremità distale, fori di 
drenaggio, graduato in cm, 
marker nero nell'estremità 
prossimale, guida di 
introduzionein WIRUTHAN® 
verde, cm 45, guida spiralata 
rivestita in teflon, con punta 
flessibile e punta più marcata, 
cm 100, due clamps di 
fissaggio in plastica, lunghezza 
stent cm 18  

5 € 32,00000 
(TRENTADUE/00000) 22 44026704096556 U020302 1234953 

334705-
000040 

Stent ureterale a doppia J in 
WIRUTHAN®, bianco, sterile, 
per l'applicazione coassiale, 
radiopaco, apertura centrale 
nell'estremità distale, fori di 
drenaggio, graduato in cm, 
marker nero nell'estremità 
prossimale, guida di 
introduzionein WIRUTHAN® 
verde, cm 45, guida spiralata 
rivestita in teflon, con punta 
flessibile e punta più marcata, 
cm 100, due clamps di 
fissaggio in plastica, lunghezza 
stent cm 18  

5 € 32,00000 
(TRENTADUE/00000) 22 44026704096563 U020302 1504621 

  



 

334705-
000048 

Stent ureterale a doppia J in 
WIRUTHAN®, bianco, sterile, 
per l'applicazione coassiale, 
radiopaco, apertura centrale 
nell'estremità distale, fori di 
drenaggio, graduato in cm, 
marker nero nell'estremità 
prossimale, guida di 
introduzionein WIRUTHAN® 
verde, cm 45, guida spiralata 
rivestita in teflon, con punta 
flessibile e punta più marcata, 
cm 100, due clamps di 
fissaggio in plastica, lunghezza 
stent cm 18  

5 € 32,00000 
(TRENTADUE/00000) 22 44026704096570 U020302 1504622 

334706-
000030 

Stent ureterale a doppia J in 
WIRUTHAN®, bianco, 
sterile,per l'applicazione 
coassiale, radiopaco, apertura 
centrale nell'estremità distale, 
fori di drenaggio, graduato in 
cm, marker nero nell'estremità 
prossimale, guida di 
introduzione in WIRUTHAN® 
verde, cm 45, guida spiralata 
rivestita in teflon, con punta 
flessibile e punta più marcata, 
cm 100, due clamps di 
fissaggio in plastica, lunghezza 
stent cm 22  

5 € 32,00000 
(TRENTADUE/00000) 22 44026704096587 U020302 1234955 

334706-
000040 

Stent ureterale a doppia J in 
WIRUTHAN®, bianco, 
sterile,per l'applicazione 
coassiale, radiopaco, apertura 
centrale nell'estremità distale, 
fori di drenaggio, graduato in 
cm, marker nero nell'estremità 
prossimale, guida di 
introduzione in WIRUTHAN® 
verde, cm 45, guida spiralata 
rivestita in teflon, con punta 
flessibile e punta più marcata, 
cm 100, due clamps di 
fissaggio in plastica, lunghezza 
stent cm 22  

5 € 32,00000 
(TRENTADUE/00000) 22 44026704096594 U020302 1504625 

  



 

334706-
000048 

Stent ureterale a doppia J in 
WIRUTHAN®, bianco, 
sterile,per l'applicazione 
coassiale, radiopaco, apertura 
centrale nell'estremità distale, 
fori di drenaggio, graduato in 
cm, marker nero nell'estremità 
prossimale, guida di 
introduzione in WIRUTHAN® 
verde, cm 45, guida spiralata 
rivestita in teflon, con punta 
flessibile e punta più marcata, 
cm 100, due clamps di 
fissaggio in plastica, lunghezza 
stent cm 22  

5 € 32,00000 
(TRENTADUE/00000) 22 44026704096600 U020302 1504626 

334714-
000048 

Stent ureterale a doppia J in 
WIRUTHAN®, bianco, sterile, 
per l'applicazione coassiale, 
radiopaco, apertura centrale 
nell'estremità distale, fori di 
drenaggio, graduato in cm, 
marker nero nell'estremità 
prossimale, guida di 
introduzione in WIRUTHAN® 
verde, cm 45, guida spiralata 
rivestita in teflon, con punta 
flessibile e punta più marcata, 
cm 100, due clamps di 
fissaggio in plastica, lunghezza 
stent cm 30 

5 € 32,00000 
(TRENTADUE/00000) 22 44026704202483 U020302 1543350 

334714-
000060 

Stent ureterale a doppia J in 
WIRUTHAN®, bianco, sterile, 
per l'applicazione coassiale, 
radiopaco, apertura centrale 
nell'estremità distale, fori di 
drenaggio, graduato in cm, 
marker nero nell'estremità 
prossimale, guida di 
introduzione in WIRUTHAN® 
verde, cm 45, guida spiralata 
rivestita in teflon, con punta 
flessibile e punta più marcata, 
cm 100, due clamps di 
fissaggio in plastica, lunghezza 
stent cm 30 

5 € 32,00000 
(TRENTADUE/00000) 22 44026704202490 U020302 1543351 

  



 

334714-
000070 

Stent ureterale a doppia J in 
WIRUTHAN®, bianco, sterile, 
per l'applicazione coassiale, 
radiopaco, apertura centrale 
nell'estremità distale, fori di 
drenaggio, graduato in cm, 
marker nero nell'estremità 
prossimale, guida di 
introduzione in WIRUTHAN® 
verde, cm 45, guida spiralata 
rivestita in teflon, con punta 
flessibile e punta più marcata, 
cm 100, due clamps di 
fissaggio in plastica, lunghezza 
stent cm 30 

5 € 32,00000 
(TRENTADUE/00000) 22 44026704202131 U020302 1543352 

334714-
000080 

Stent ureterale a doppia J in 
WIRUTHAN®, bianco, sterile, 
per l'applicazione coassiale, 
radiopaco, apertura centrale 
nell'estremità distale, fori di 
drenaggio, graduato in cm, 
marker nero nell'estremità 
prossimale, guida di 
introduzione in WIRUTHAN® 
verde, cm 45, guida spiralata 
rivestita in teflon, con punta 
flessibile e punta più marcata, 
cm 100, due clamps di 
fissaggio in plastica, lunghezza 
stent cm 30 

5 € 32,00000 
(TRENTADUE/00000) 22 44026704202506 U020302 1543353 

334742-
000060 

Stent ureterale Superglide a 
doppia J in WIRUTHAN®, 
sterile,con rivestimento in 
Hydrogel, graduazione in cm, 
fori di drenaggio su tutta la 
lunghezza, punta centrale 
aperta, spingitore in 
WIRUTHAN® giallo, cm 45, filo 
guida rivestitoin Hydrogel lungo 
cm 150 con anima mobile, 
clamp di fissaggio, lunghezza 
stent cm 22 

5 € 32,00000 
(TRENTADUE/00000) 22 44026704102240 U020302 1240932 

334742-
000070 

Stent ureterale Superglide a 
doppia J in WIRUTHAN®, 
sterile,con rivestimento in 
Hydrogel, graduazione in cm, 
fori di drenaggio su tutta la 
lunghezza, punta centrale 
aperta, spingitore in 
WIRUTHAN® giallo, cm 45, filo 
guida rivestitoin Hydrogel lungo 
cm 150 con anima mobile, 
clamp di fissaggio, lunghezza 
stent cm 22 

5 € 32,00000 
(TRENTADUE/00000) 22 44026704102257 U020302 1240933 

  



 

334743-
000048 

Stent ureterale Superglide a 
doppia J in WIRUTHAN®, 
sterile, con rivestimento in 
Hydrogel, graduazione in cm, 
fori di drenaggio su tutta la 
lunghezza, punta centrale 
aperta, spingitore in 
WIRUTHAN® giallo, cm 45, filo 
guida rivestito in Hydrogel 
lungo cm 150 con anima 
mobile, clamp di fissaggio, 
lunghezza stent cm 24 

5 € 32,00000 
(TRENTADUE/00000) 22 44026704102271 U020302 1240856 

334743-
000060 

Stent ureterale Superglide a 
doppia J in WIRUTHAN®, 
sterile, con rivestimento in 
Hydrogel, graduazione in cm, 
fori di drenaggio su tutta la 
lunghezza, punta centrale 
aperta, spingitore in 
WIRUTHAN® giallo, cm 45, filo 
guida rivestito in Hydrogel 
lungo cm 150 con anima 
mobile, clamp di fissaggio, 
lunghezza stent cm 24 

5 € 32,00000 
(TRENTADUE/00000) 22 44026704102288 U020302 1240864 

334743-
000070 

Stent ureterale Superglide a 
doppia J in WIRUTHAN®, 
sterile, con rivestimento in 
Hydrogel, graduazione in cm, 
fori di drenaggio su tutta la 
lunghezza, punta centrale 
aperta, spingitore in 
WIRUTHAN® giallo, cm 45, filo 
guida rivestito in Hydrogel 
lungo cm 150 con anima 
mobile, clamp di fissaggio, 
lunghezza stent cm 24 

5 € 32,00000 
(TRENTADUE/00000) 22 44026704102295 U020302 1240866 

334740-
000048 

Stent ureterale Superglide a 
doppia J in WIRUTHAN®, 
sterile, con rivestimento in 
Hydrogel, graduazione in cm, 
fori di drenaggio su tutta la 
lunghezza, punta centrale 
aperta, spingitore in 
WIRUTHAN® giallo, cm 45, filo 
guida rivestito in Hydrogel 
lungo cm 150 con anima 
mobile, clamp di fissaggio, 
lunghezza stent cm 26 

5 € 32,00000 
(TRENTADUE/00000) 22 44026704077319 U020302 1240936 

  



 

334740-
000060 

Stent ureterale Superglide a 
doppia J in WIRUTHAN®, 
sterile, con rivestimento in 
Hydrogel, graduazione in cm, 
fori di drenaggio su tutta la 
lunghezza, punta centrale 
aperta, spingitore in 
WIRUTHAN® giallo, cm 45, filo 
guida rivestito in Hydrogel 
lungo cm 150 con anima 
mobile, clamp di fissaggio, 
lunghezza stent cm 26 

5 € 32,00000 
(TRENTADUE/00000) 22 44026704077326 U020302 1240937 

334740-
000070 

Stent ureterale Superglide a 
doppia J in WIRUTHAN®, 
sterile, con rivestimento in 
Hydrogel, graduazione in cm, 
fori di drenaggio su tutta la 
lunghezza, punta centrale 
aperta, spingitore in 
WIRUTHAN® giallo, cm 45, filo 
guida rivestito in Hydrogel 
lungo cm 150 con anima 
mobile, clamp di fissaggio, 
lunghezza stent cm 26 

5 € 32,00000 
(TRENTADUE/00000) 22 44026704077333 U020302 1240938 

334740-
000080 

Stent ureterale Superglide a 
doppia J in WIRUTHAN®, 
sterile, con rivestimento in 
Hydrogel, graduazione in cm, 
fori di drenaggio su tutta la 
lunghezza, punta centrale 
aperta, spingitore in 
WIRUTHAN® giallo, cm 45, filo 
guida rivestito in Hydrogel 
lungo cm 150 con anima 
mobile, clamp di fissaggio, 
lunghezza stent cm 26 

5 € 32,00000 
(TRENTADUE/00000) 22 44026704093739 U020302 1240939 

334740-
000090 

Stent ureterale Superglide a 
doppia J in WIRUTHAN®, 
sterile, con rivestimento in 
Hydrogel, graduazione in cm, 
fori di drenaggio su tutta la 
lunghezza, punta centrale 
aperta, spingitore in 
WIRUTHAN® giallo, cm 45, filo 
guida rivestito in Hydrogel 
lungo cm 150 con anima 
mobile, clamp di fissaggio, 
lunghezza stent cm 26 

5 € 32,00000 
(TRENTADUE/00000) 22 44026704093746 U020302 1240940 

  



 

334741-
000048 

Stent ureterale Superglide a 
doppia J in WIRUTHAN®, 
sterile, con rivestimento in 
Hydrogel, graduazione in cm, 
fori di drenaggio su tutta la 
lunghezza, punta centrale 
aperta, spingitore in 
WIRUTHAN® giallo, cm 45, filo 
guida rivestito in Hydrogel 
lungo cm 150 con anima 
mobile, clamp di fissaggio, 
lunghezza stent cm 28 

5 € 32,00000 
(TRENTADUE/00000) 22 44026704077340 U020302 1241573 

334741-
000060 

Stent ureterale Superglide a 
doppia J in WIRUTHAN®, 
sterile, con rivestimento in 
Hydrogel, graduazione in cm, 
fori di drenaggio su tutta la 
lunghezza, punta centrale 
aperta, spingitore in 
WIRUTHAN® giallo, cm 45, filo 
guida rivestito in Hydrogel 
lungo cm 150 con anima 
mobile, clamp di fissaggio, 
lunghezza stent cm 28 

5 € 32,00000 
(TRENTADUE/00000) 22 44026704077357 U020302 1241574 

334741-
000070 

Stent ureterale Superglide a 
doppia J in WIRUTHAN®, 
sterile, con rivestimento in 
Hydrogel, graduazione in cm, 
fori di drenaggio su tutta la 
lunghezza, punta centrale 
aperta, spingitore in 
WIRUTHAN® giallo, cm 45, filo 
guida rivestito in Hydrogel 
lungo cm 150 con anima 
mobile, clamp di fissaggio, 
lunghezza stent cm 28 

5 € 32,00000 
(TRENTADUE/00000) 22 44026704077364 U020302 1241575 

334741-
000080 

Stent ureterale Superglide a 
doppia J in WIRUTHAN®, 
sterile, con rivestimento in 
Hydrogel, graduazione in cm, 
fori di drenaggio su tutta la 
lunghezza, punta centrale 
aperta, spingitore in 
WIRUTHAN® giallo, cm 45, filo 
guida rivestito in Hydrogel 
lungo cm 150 con anima 
mobile, clamp di fissaggio, 
lunghezza stent cm 28 

5 € 32,00000 
(TRENTADUE/00000) 22 44026704077371 U020302 1241576 

  



 

334741-
000090 

Stent ureterale Superglide a 
doppia J in WIRUTHAN®, 
sterile, con rivestimento in 
Hydrogel, graduazione in cm, 
fori di drenaggio su tutta la 
lunghezza, punta centrale 
aperta, spingitore in 
WIRUTHAN® giallo, cm 45, filo 
guida rivestito in Hydrogel 
lungo cm 150 con anima 
mobile, clamp di fissaggio, 
lunghezza stent cm 28 

5 € 32,00000 
(TRENTADUE/00000) 22 44026704077388 U020302 1241577 

334751-
000060 

Stent ureterale a doppio pigtail, 
realizzato in poliuterano 
WIRUTHAN® con rivestimento 
in Hydrogel, punta aperta per 
applicazione coassiale, 
completamente radiopaco, 
orifizi di drenaggio ad intervalli 
di 5-10 mm, graduato in cm, 
linee di riferimento per 
l'indicazione del senso di 
avvolgimento della punta dello 
stent, marker nero all'estremità 
vescicale. Spingitore lungo cm 
45 realizzato in poliuretano, 
mandrino a spirale con punta di 
sicurezza flessibile in acciaio 
inox con rivestimento in PTFE, 
lungo cm 150, 2 morsetti di 
fissaggio in plastica.Catetere 
ureterale in RÜSCHELIT® 
giallo con rivestimento in 
Hydrogel, monouso, sterile, cm 
24 

5 € 32,00000 
(TRENTADUE/00000) 22 44026704202698 U020302 1677342 

334751-
000070 

Stent ureterale a doppio pigtail, 
realizzato in poliuterano 
WIRUTHAN® con rivestimento 
in Hydrogel, punta aperta per 
applicazione coassiale, 
completamente radiopaco, 
orifizi di drenaggio ad intervalli 
di 5-10 mm, graduato in cm, 
linee di riferimento per 
l'indicazione del senso di 
avvolgimento della punta dello 
stent, marker nero all'estremità 
vescicale. Spingitore lungo cm 
45 realizzato in poliuretano, 
mandrino a spirale con punta di 
sicurezza flessibile in acciaio 
inox con rivestimento in PTFE, 
lungo cm 150, 2 morsetti di 
fissaggio in plastica.Catetere 
ureterale in RÜSCHELIT® 
giallo con rivestimento in 
Hydrogel, monouso, sterile, cm 
24 

5 € 32,00000 
(TRENTADUE/00000) 22 44026704202704 U020302 1677343 



 

334752-
000048 

Stent ureterale a doppio pigtail, 
realizzato in poliuterano 
WIRUTHAN® con rivestimento 
in Hydrogel, punta aperta per 
applicazione coassiale, 
completamente radiopaco, 
orifizi di drenaggio ad intervalli 
di 5-10 mm, graduato in cm, 
linee di riferimento per 
l'indicazione del senso di 
avvolgimento della punta dello 
stent, marker nero all'estremità 
vescicale. Spingitore lungo cm 
45 realizzato in poliuretano, 
mandrino a spirale con punta di 
sicurezza flessibile in acciaio 
inox con rivestimento in PTFE, 
lungo cm 150, 2 morsetti di 
fissaggio in plastica.Catetere 
ureterale in RÜSCHELIT® 
giallo con rivestimento in 
Hydrogel, monouso, sterile, cm 
26 

5 € 32,00000 
(TRENTADUE/00000) 22 44026704202728 U020302 61418 

334752-
000060 

Stent ureterale a doppio pigtail, 
realizzato in poliuterano 
WIRUTHAN® con rivestimento 
in Hydrogel, punta aperta per 
applicazione coassiale, 
completamente radiopaco, 
orifizi di drenaggio ad intervalli 
di 5-10 mm, graduato in cm, 
linee di riferimento per 
l'indicazione del senso di 
avvolgimento della punta dello 
stent, marker nero all'estremità 
vescicale. Spingitore lungo cm 
45 realizzato in poliuretano, 
mandrino a spirale con punta di 
sicurezza flessibile in acciaio 
inox con rivestimento in PTFE, 
lungo cm 150, 2 morsetti di 
fissaggio in plastica.Catetere 
ureterale in RÜSCHELIT® 
giallo con rivestimento in 
Hydrogel, monouso, sterile, cm 
26 

5 € 32,00000 
(TRENTADUE/00000) 22 44026704202735 U020302 61418 

  



 

334752-
000070 

Stent ureterale a doppio pigtail, 
realizzato in poliuterano 
WIRUTHAN® con rivestimento 
in Hydrogel, punta aperta per 
applicazione coassiale, 
completamente radiopaco, 
orifizi di drenaggio ad intervalli 
di 5-10 mm, graduato in cm, 
linee di riferimento per 
l'indicazione del senso di 
avvolgimento della punta dello 
stent, marker nero all'estremità 
vescicale. Spingitore lungo cm 
45 realizzato in poliuretano, 
mandrino a spirale con punta di 
sicurezza flessibile in acciaio 
inox con rivestimento in PTFE, 
lungo cm 150, 2 morsetti di 
fissaggio in plastica.Catetere 
ureterale in RÜSCHELIT® 
giallo con rivestimento in 
Hydrogel, monouso, sterile, cm 
26 

5 € 32,00000 
(TRENTADUE/00000) 22 44026704202742 U020302 61418 

334753-
000048 

Stent ureterale a doppio pigtail, 
realizzato in poliuterano 
WIRUTHAN® con rivestimento 
in Hydrogel, punta aperta per 
applicazione coassiale, 
completamente radiopaco, 
orifizi di drenaggio ad intervalli 
di 5-10 mm, graduato in cm, 
linee di riferimento per 
l'indicazione del senso di 
avvolgimento della punta dello 
stent, marker nero all'estremità 
vescicale. Spingitore lungo cm 
45 realizzato in poliuretano, 
mandrino a spirale con punta di 
sicurezza flessibile in acciaio 
inox con rivestimento in PTFE, 
lungo cm 150, 2 morsetti di 
fissaggio in plastica.Catetere 
ureterale in RÜSCHELIT® 
giallo con rivestimento in 
Hydrogel, monouso, sterile, cm 
28 

5 € 32,00000 
(TRENTADUE/00000) 22 44026704202766 U020302 61418 

  



 

334753-
000060 

Stent ureterale a doppio pigtail, 
realizzato in poliuterano 
WIRUTHAN® con rivestimento 
in Hydrogel, punta aperta per 
applicazione coassiale, 
completamente radiopaco, 
orifizi di drenaggio ad intervalli 
di 5-10 mm, graduato in cm, 
linee di riferimento per 
l'indicazione del senso di 
avvolgimento della punta dello 
stent, marker nero all'estremità 
vescicale. Spingitore lungo cm 
45 realizzato in poliuretano, 
mandrino a spirale con punta di 
sicurezza flessibile in acciaio 
inox con rivestimento in PTFE, 
lungo cm 150, 2 morsetti di 
fissaggio in plastica.Catetere 
ureterale in RÜSCHELIT® 
giallo con rivestimento in 
Hydrogel, monouso, sterile, cm 
28 

5 € 32,00000 
(TRENTADUE/00000) 22 44026704202773 U020302 61418 

334753-
000070 

Stent ureterale a doppio pigtail, 
realizzato in poliuterano 
WIRUTHAN® con rivestimento 
in Hydrogel, punta aperta per 
applicazione coassiale, 
completamente radiopaco, 
orifizi di drenaggio ad intervalli 
di 5-10 mm, graduato in cm, 
linee di riferimento per 
l'indicazione del senso di 
avvolgimento della punta dello 
stent, marker nero all'estremità 
vescicale. Spingitore lungo cm 
45 realizzato in poliuretano, 
mandrino a spirale con punta di 
sicurezza flessibile in acciaio 
inox con rivestimento in PTFE, 
lungo cm 150, 2 morsetti di 
fissaggio in plastica.Catetere 
ureterale in RÜSCHELIT® 
giallo con rivestimento in 
Hydrogel, monouso, sterile, cm 
28 

5 € 32,00000 
(TRENTADUE/00000) 22 44026704202780 U020302 61418 

  



 

334764-
000048 

Stent ureterale rigido a doppia 
J in WIRUTHAN®, bianco, 
rivestimento idrofilico e filo di 
retrazione all'estremità 
vescicale, sterile,per 
l'applicazione coassiale, 
radiopaco, apertura centrale 
nell'estremità distale, fori di 
drenaggio, graduato in cm, 
marker nero nell'estremità 
prossimale, guida di 
introduzione in WIRUTHAN® 
giallo, cm 45, due clamps di 
fissaggio in plastica, lunghezza 
stent cm 24, ch 4,8. 

5 € 32,00000 
(TRENTADUE/00000) 22 34026704609988 U020302 1498852 

334764-
000060 

Stent ureterale rigido a doppia 
J in WIRUTHAN®, bianco, 
rivestimento idrofilico e filo di 
retrazione all'estremità 
vescicale, sterile,per 
l'applicazione coassiale, 
radiopaco, apertura centrale 
nell'estremità distale, fori di 
drenaggio, graduato in cm, 
marker nero nell'estremità 
prossimale, guida di 
introduzione in WIRUTHAN® 
giallo, cm 45, due clamps di 
fissaggio in plastica, lunghezza 
stent cm 24, ch 6. 

5 € 32,00000 
(TRENTADUE/00000) 22 34026704609995 U020302 1498877 

334764-
000070 

Stent ureterale rigido a doppia 
J in WIRUTHAN®, bianco, 
rivestimento idrofilico e filo di 
retrazione all'estremità 
vescicale, sterile,per 
l'applicazione coassiale, 
radiopaco, apertura centrale 
nell'estremità distale, fori di 
drenaggio, graduato in cm, 
marker nero nell'estremità 
prossimale, guida di 
introduzione in WIRUTHAN® 
giallo, cm 45, due clamps di 
fissaggio in plastica, lunghezza 
stent cm 24, ch 7. 

5 € 32,00000 
(TRENTADUE/00000) 22 34026704610007 U020302 1498878 

  



 

334764-
000080 

Stent ureterale rigido a doppia 
J in WIRUTHAN®, bianco, 
rivestimento idrofilico e filo di 
retrazione all'estremità 
vescicale, sterile,per 
l'applicazione coassiale, 
radiopaco, apertura centrale 
nell'estremità distale, fori di 
drenaggio, graduato in cm, 
marker nero nell'estremità 
prossimale, guida di 
introduzione in WIRUTHAN® 
giallo, cm 45, due clamps di 
fissaggio in plastica, lunghezza 
stent cm 24, ch 8. 

5 € 32,00000 
(TRENTADUE/00000) 22 34026704610014 U020302 1498879 

334765-
000048 

Stent ureterale rigido a doppia 
J in WIRUTHAN®, bianco, 
rivestimento idrofilico e filo di 
retrazione all'estremità 
vescicale, sterile,per 
l'applicazione coassiale, 
radiopaco, apertura centrale 
nell'estremità distale, fori di 
drenaggio, graduato in cm, 
marker nero nell'estremità 
prossimale, guida di 
introduzione in WIRUTHAN® 
giallo, cm 45, due clamps di 
fissaggio in plastica, lunghezza 
stent cm 26, ch 4,8. 

5 € 32,00000 
(TRENTADUE/00000) 22 34026704610021 U020302 1498880 

334765-
000060 

Stent ureterale rigido a doppia 
J in WIRUTHAN®, bianco, 
rivestimento idrofilico e filo di 
retrazione all'estremità 
vescicale, sterile,per 
l'applicazione coassiale, 
radiopaco, apertura centrale 
nell'estremità distale, fori di 
drenaggio, graduato in cm, 
marker nero nell'estremità 
prossimale, guida di 
introduzione in WIRUTHAN® 
giallo, cm 45, due clamps di 
fissaggio in plastica, lunghezza 
stent cm 26, ch 6. 

5 € 32,00000 
(TRENTADUE/00000) 22 34026704610038 U020302 1498881 

  



 

334765-
000070 

Stent ureterale rigido a doppia 
J in WIRUTHAN®, bianco, 
rivestimento idrofilico e filo di 
retrazione all'estremità 
vescicale, sterile,per 
l'applicazione coassiale, 
radiopaco, apertura centrale 
nell'estremità distale, fori di 
drenaggio, graduato in cm, 
marker nero nell'estremità 
prossimale, guida di 
introduzione in WIRUTHAN® 
giallo, cm 45, due clamps di 
fissaggio in plastica, lunghezza 
stent cm 26, ch 7. 

5 € 32,00000 
(TRENTADUE/00000) 22 34026704610045 U020302 1498882 

334765-
000080 

Stent ureterale rigido a doppia 
J in WIRUTHAN®, bianco, 
rivestimento idrofilico e filo di 
retrazione all'estremità 
vescicale, sterile,per 
l'applicazione coassiale, 
radiopaco, apertura centrale 
nell'estremità distale, fori di 
drenaggio, graduato in cm, 
marker nero nell'estremità 
prossimale, guida di 
introduzione in WIRUTHAN® 
giallo, cm 45, due clamps di 
fissaggio in plastica, lunghezza 
stent cm 26, ch 8. 

5 € 32,00000 
(TRENTADUE/00000) 22 34026704610052 U020302 1498883 

334766-
000048 

Stent ureterale rigido a doppia 
J in WIRUTHAN®, bianco, 
rivestimento idrofilico e filo di 
retrazione all'estremità 
vescicale, sterile,per 
l'applicazione coassiale, 
radiopaco, apertura centrale 
nell'estremità distale, fori di 
drenaggio, graduato in cm, 
marker nero nell'estremità 
prossimale, guida di 
introduzione in WIRUTHAN® 
giallo, cm 45, due clamps di 
fissaggio in plastica, lunghezza 
stent cm 28, ch 4,8. 

5 € 32,00000 
(TRENTADUE/00000) 22 34026704610069 U020302 1498884 

  



 

334766-
000060 

Stent ureterale rigido a doppia 
J in WIRUTHAN®, bianco, 
rivestimento idrofilico e filo di 
retrazione all'estremità 
vescicale, sterile,per 
l'applicazione coassiale, 
radiopaco, apertura centrale 
nell'estremità distale, fori di 
drenaggio, graduato in cm, 
marker nero nell'estremità 
prossimale, guida di 
introduzione in WIRUTHAN® 
giallo, cm 45, due clamps di 
fissaggio in plastica, 
lunghezza stent cm 28, ch 6. 

5 € 32,00000 
(TRENTADUE/00000) 22 34026704610076 U020302 1498885 

334766-
000070 

Stent ureterale rigido a doppia 
J in WIRUTHAN®, bianco, 
rivestimento idrofilico e filo di 
retrazione all'estremità 
vescicale, sterile,per 
l'applicazione coassiale, 
radiopaco, apertura centrale 
nell'estremità distale, fori di 
drenaggio, graduato in cm, 
marker nero nell'estremità 
prossimale, guida di 
introduzione in WIRUTHAN® 
giallo, cm 45, due clamps di 
fissaggio in plastica, 
lunghezza stent cm 28, ch 7. 

5 € 32,00000 
(TRENTADUE/00000) 22 34026704610083 U020302 1498886 

334766-
000080 

Stent ureterale rigido a doppia 
J in WIRUTHAN®, bianco, 
rivestimento idrofilico e filo di 
retrazione all'estremità 
vescicale, sterile,per 
l'applicazione coassiale, 
radiopaco, apertura centrale 
nell'estremità distale, fori di 
drenaggio, graduato in cm, 
marker nero nell'estremità 
prossimale, guida di 
introduzione in WIRUTHAN® 
giallo, cm 45, due clamps di 
fissaggio in plastica, 
lunghezza stent cm 28, ch 8. 

5 € 32,00000 
(TRENTADUE/00000) 22 34026704610090 U020302 1498887 

 
FABBISOGNO PRESUNTO ANNUO: 100 
 
TOTALE VOCE H IVA ESCLUSA  
€ 3.200,00 (TREMILADUECENTO/00) 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

VOCE I 
 

Codice Descrizione Qta 
conf. 

Prezzo offerto 
unitario Iva% Udi CND N.Repertorio 

334479-
000048 

Stent ureterale a singola J in 
WIRUTHAN®, bianco, sterile radiopaco, 
punta aperta, fori di drenaggio solo sulla 
punta, graduato in cm, guida spiralata in 
acciaio, rivestita in teflon, con punta 
flessibile e punta più marcata, cm 150, 
una clamp di fissaggio in plastica, 
lunghezza stent cm 90 

6 € 23,90000 
(VENTITRE/90000) 22 44026704094699 U020301 1240894 

334479-
000060 

Stent ureterale a singola J in 
WIRUTHAN®, bianco, sterile radiopaco, 
punta aperta, fori di drenaggio solo sulla 
punta, graduato in cm, guida spiralata in 
acciaio, rivestita in teflon, con punta 
flessibile e punta più marcata, cm 150, 
una clamp di fissaggio in plastica, 
lunghezza stent cm 90 

6 € 23,90000 
(VENTITRE/90000) 22 44026704094668 U020301 1240895 

334479-
000070 

Stent ureterale a singola J in 
WIRUTHAN®, bianco, sterile radiopaco, 
punta aperta, fori di drenaggio solo sulla 
punta, graduato in cm, guida spiralata in 
acciaio, rivestita in teflon, con punta 
flessibile e punta più marcata, cm 150, 
una clamp di fissaggio in plastica, 
lunghezza stent cm 90 

6 € 23,90000 
(VENTITRE/90000) 22 44026704094675 U020301 1240896 

334479-
000080 

Stent ureterale a singola J in 
WIRUTHAN®, bianco, sterile radiopaco, 
punta aperta, fori di drenaggio solo sulla 
punta, graduato in cm, guida spiralata in 
acciaio, rivestita in teflon, con punta 
flessibile e punta più marcata, cm 150, 
una clamp di fissaggio in plastica, 
lunghezza stent cm 90 

6 € 23,90000 
(VENTITRE/90000) 22 44026704087967 U020301 1240897 

334479-
000090 

Stent ureterale a singola J in 
WIRUTHAN®, bianco, sterile radiopaco, 
punta aperta, fori di drenaggio solo sulla 
punta, graduato in cm, guida spiralata in 
acciaio, rivestita in teflon, con punta 
flessibile e punta più marcata, cm 150, 
una clamp di fissaggio in plastica, 
lunghezza stent cm 90 

6 € 23,90000 
(VENTITRE/90000) 22 44026704094682 U020301 1240898 

 
FABBISOGNO PRESUNTO ANNUO: 100 PEZZI  
 
TOTALE VOCE I IVA ESCLUSA  
€ 2.390,00 (DUEMILATRECENTONOVANTA/00) 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
VOCE L 

 

Codice Descrizione Qta 
conf. 

Prezzo offerto 
unitario Iva% Udi CND N.Repertorio 

662675-
000180 

Catetere a permanenza e per 
tamponamento SOFTSIMPLASTIC, in 
RÜSCHELIT® trasparente, palloncino in 
lattice, con imbuto, due vie, linea di 
marcatura rossa, ml 75, cm 42, punta 
Dufour, 2 fori alternati, monouso, sterile 

10 € 9,10000 
(NOVE/10000) 22 44026704069826 R01030201 1307074 

662675-
000200 

Catetere a permanenza e per 
tamponamento SOFTSIMPLASTIC, in 
RÜSCHELIT® trasparente, palloncino in 
lattice, con imbuto, due vie, linea di 
marcatura rossa, ml 75, cm 42, punta 
Dufour, 2 fori alternati, monouso, sterile 

10 € 9,10000 
(NOVE/10000) 22 44026704069833 R01030201 1307075 

662675-
000220 

Catetere a permanenza e per 
tamponamento SOFTSIMPLASTIC, in 
RÜSCHELIT® trasparente, palloncino in 
lattice, con imbuto, due vie, linea di 
marcatura rossa, ml 75, cm 42, punta 
Dufour, 2 fori alternati, monouso, sterile 

10 € 9,10000 
(NOVE/10000) 22 44026704069840 R01030201 1307076 

662675-
000240 

Catetere a permanenza e per 
tamponamento SOFTSIMPLASTIC, in 
RÜSCHELIT® trasparente, palloncino in 
lattice, con imbuto, due vie, linea di 
marcatura rossa, ml 75, cm 42, punta 
Dufour, 2 fori alternati, monouso, sterile 

10 € 9,10000 
(NOVE/10000) 22 44026704069857 R01030201 1307077 

 
FABBISOGNO PRESUNTO ANNUO: 100 PEZZI 
 
TOTALE VOCE L IVA ESCLUSA  
€ 910,00 (NOVECENTODIECI/00) 
 
 

VOCE M  
 
Codice Descrizione Qta conf. Prezzo offerto unitario Iva% CND N.Repertorio 

850560-000000 Valvola per catetere  1 € 2,50000 
(DUE/50000) 22 U0180 Non necessita 

 
FABBISOGO PRESUNO ANNUO: 50 PEZZI 
 
TOTALE VOCE m IVA ESCLUSA  
€ 125,00 (CENTOVENTICINQUE/00) 
 
 
IMPORTO COMPLESSIVO OFFERTO IVA ESCLUSA  
€ 12.370,00 (DODICIMILATRECENTOSETTANTA/00) 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
Condizioni di fornitura: 
 Validità offerta: 180 giorni dalla data ultima di presentazione della stessa  

 
 
 
 
Distinti Saluti. 
 
TELEFLEX MEDICAL SRL 
Giovanni Cordone 
Procuratore 
 
 


		2024-04-22T12:32:41+0200
	MASSACCI DAVIDE


		2024-04-22T14:22:42+0200
	PERRA LUISANNA




